Doritorii de a ocupa acest post, au a-și așterne cererile de concurs instruite conform normelor din vigoare la subsemnatul oficiu protopresbiterat în termenul deschis, și au a

se prezenta înainte de alegere în vre-o Duminecă sau sârbătoare spre a cânta, cuvânta și eventual a celebra serviciul divin.

Oficiul protopresbiterat gr. or. român al Ungurașului.

Fizeș-Sâmpetru, 17/30 Iunie 1907.

**Pavel Roșca**
protopresb.

Nr. 365/1907

[216] 1—3

**Concurs.**

Pentru întregirea posturilor învățătoarești din comunele mai jos însemnate se descrie concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în „Telegraful Român“.

1. Blăjeni, Plaiu-Sat cu salariu de 600 cor.